
MONTENEGRO PETRA
11.07 kW 19 de Septiembre de 2025

PDBT 365701208674

2,673 kWh prom. $ 12,015

18 2,900 kWh $92

99.23 % BIMESTRE $ 11,923

$72,088.00 MXN $552.00 MXN $71,536.00 MXN

615 W 18 50.4 m 2



Propuesta 1 19 de Septiembre de 2025 4 de Octubre de 2025

20250104

MONTENEGRO PETRA  

18 Jinko Solar PV Bifacial Module 615W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

8616154975 ecosol.energiasolar23@gmail.com



1 $ 72,088.00 $ 552.00 $ 0.00 $ 71,536.00 $ 71,536.00 $ 71,536.00

2 $ 74,250.64 $ 568.56 $ 0.00 $ 73,682.08 $ 73,682.08 $ 145,218.08

3 $ 76,478.16 $ 585.62 $ 0.00 $ 75,892.54 $ 75,892.54 $ 221,110.62

4 $ 78,772.50 $ 603.19 $ 0.00 $ 78,169.32 $ 78,169.32 $ 299,279.94

5 $ 81,135.68 $ 621.28 $ 0.00 $ 80,514.40 $ 80,514.40 $ 379,794.34

6 $ 83,569.75 $ 639.92 $ 0.00 $ 82,929.83 $ 82,929.83 $ 462,724.17

7 $ 86,076.84 $ 659.12 $ 0.00 $ 85,417.73 $ 85,417.73 $ 548,141.89

8 $ 88,659.15 $ 678.89 $ 0.00 $ 87,980.26 $ 87,980.26 $ 636,122.15

9 $ 91,318.92 $ 699.26 $ 0.00 $ 90,619.66 $ 90,619.66 $ 726,741.82

10 $ 94,058.49 $ 720.23 $ 0.00 $ 93,338.25 $ 93,338.25 $ 820,080.07

11 $ 96,880.24 $ 741.84 $ 0.00 $ 96,138.40 $ 96,138.40 $ 916,218.47

12 $ 99,786.65 $ 764.10 $ 0.00 $ 99,022.55 $ 99,022.55 $ 1,015,241.03

13 $ 102,780.25 $ 787.02 $ 0.00 $ 101,993.23 $ 101,993.23 $ 1,117,234.26

14 $ 105,863.66 $ 810.63 $ 0.00 $ 105,053.03 $ 105,053.03 $ 1,222,287.29

15 $ 109,039.57 $ 834.95 $ 0.00 $ 108,204.62 $ 108,204.62 $ 1,330,491.90

16 $ 112,310.76 $ 860.00 $ 0.00 $ 111,450.76 $ 111,450.76 $ 1,441,942.66

17 $ 115,680.08 $ 885.80 $ 0.00 $ 114,794.28 $ 114,794.28 $ 1,556,736.94

18 $ 119,150.48 $ 912.37 $ 0.00 $ 118,238.11 $ 118,238.11 $ 1,674,975.05

19 $ 122,724.99 $ 939.74 $ 0.00 $ 121,785.25 $ 121,785.25 $ 1,796,760.30

20 $ 126,406.74 $ 967.94 $ 0.00 $ 125,438.81 $ 125,438.81 $ 1,922,199.11

21 $ 130,198.95 $ 996.97 $ 0.00 $ 129,201.97 $ 129,201.97 $ 2,051,401.08

22 $ 134,104.92 $ 1,026.88 $ 0.00 $ 133,078.03 $ 133,078.03 $ 2,184,479.12

23 $ 138,128.06 $ 1,057.69 $ 0.00 $ 137,070.37 $ 137,070.37 $ 2,321,549.49

24 $ 142,271.90 $ 1,089.42 $ 0.00 $ 141,182.48 $ 141,182.48 $ 2,462,731.97

25 $ 146,540.06 $ 1,122.10 $ 0.00 $ 145,417.96 $ 145,417.96 $ 2,608,149.93

Alvaro Obregon #1139



Generación de energía

Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio

Generación de energía 3,254.6 3,160.8 3,187.4 3,263.7 3,589.8 3,699.1

Consumo actual 3,196.0 2,748.0 1,902.0 2,148.0 2,487.0 3,557.0

Alvaro Obregon #1139


